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Univerzita Karlova v Praze – KOLEJE A MENZY 

 
 
  Adresa:  Voršilská 144/1, 116 43  Praha 1       
                                

          přímá linka  vnitřní linka 
              
  
ředitel KaM    Ing. MACOUN Jiří    224 930 250  l. 231 

Jiri.Macoun@kam.cuni.cz     224 930 084 Fax   
  
ORGANIZAČNĚ-SPRÁVNÍ ÚTVAR  

          
pověřena vedením   ŠVECOVÁ Jindřiška    224 930 504  l. 228 

    Jindriska.Svecova@kam.cuni.cz 
224 930 084 Fax 

sekretariát ředitele    Jachniková Lenka    224 930 250 
    Lenka.Jachnikova@kam.cuni.cz        l. 231 
 

personální agenda   Švecová Jindřiška     224 930 504   l. 228 
            

PaM    Ing. Veverková Jana    224 930 504  l. 229 
Jana.Veverkova@kam.cuni.cz 

 
právní agenda   JUDr. Svobodová Alexandra   222 514 765  l. 226 

       Alexandra.Svobodova@kam.cuni.cz        
                  
ref. PO, BOZP, CO   Jindra Jaroslav (kolej Švehlova)    222 724 923 

     Jaroslav.Jindra@kam.cuni.cz          
 
správa a provoz   Vrba Tomáš     222 513 786  

SW aplikací   tomas.vrba@ruk.cuni.cz 
             l. 235 

     Křen Aleš     
     ales.kren@ruk.cuni.cz  

Theurer Petr 
petr.theurer@ruk.cuni.cz 

       
technická podpora   podpora@ruk.cuni.cz    224491555 
 
 
ÚTVAR UBYTOVACÍCH SLUŽEB  
        
vedoucí    Mgr. HURDOVÁ Miroslava    222 514 925 Fax         Miroslava.Hurdova@kam.cuni.cz   224 934 423  l. 246   
ubytování (studentů, stážistů, ERASMUS, lektorů, hostů)     
 e-mail: rezervace@kam.cuni.cz, e-mail: accommodation@kam.cuni.cz 
           224 930 361 Fax 
     Hrdličková Soňa     224 932 023  l. 225 

    Sona.Hrdlickova@kam.cuni.cz       
   

Rysová Anetta     224 930 010  l. 225 
     Anetta.Rysova@kam.cuni.cz   
 
referent -  pronájmy  Poláková Hana     235 360 263   
     Hana.Polakova@kam.cuni.cz        l. 236 
 
ref. - bezhotovostní platby  Kožešníková Zuzana    222 514 925 Fax     
      Zuzana.Kozesnikova@kam.cuni.cz    222 515 549  l. 236 
 

Anežka Bártová         I. 215 
Anezka.Bartova@kam.cuni.cz    605 200 328 
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ÚTVAR STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

 
vedoucí     LUKÁŠ Marek     274 860 754   

Marek.Lukas@kam.cuni.cz      l.218
         

Oddělení nákupu FBS vedoucí  ZAJÍC Josef     224 934 733   l.227
     Josef.Zajic@kam.cuni.cz     

        
referent nákupu FBS  Jankovská Hana       

   Hana.Jankovska@kam.cuni.cz    224 930 558  l. 232 
 

referent strav. služeb  Rafaj Radek        
   Radek.Rafaj@kam.cuni.cz    224 930 558  l. 232 

 
šéfkuchař    Martin Jindra 

   Martin.Jindra@kam.cuni.cz      
EKONOMICKÝ ÚTVAR       

224 934 412 Fax 
vedoucí    Ing. FIX Jaromír        

  Jaromir.Fix@kam.cuni.cz    224 930 259   l.247
            

ved. finanční účtárny   Horákova Václava    224 934 412 i Fax 
     Vaclava.Horakova@kam.cuni.cz      l. 244 

        
mzdová účtárna    Umanová Věra     224 930 266 i Fax 

Vera.Umanova@kam.cuni.cz      l. 220 
 

Ryšavá Veronika    224 930 266  
Veronika.Rysava@kam.cuni.cz       l. 220 

 
finanční účtárna    Pivoňková Irena     224 933 825  I. 237 

Irena.Pivonkova@kam.cuni.cz 
 
Šperlová Zdeňka    224 931 000  I. 238 
Zdenka.Sperlova@kam.cuni.cz 
 
Pitourová Jiřina     224 933 825  I. 237 
Jirina.Pitourova@kam.cuni.cz 
 
Pšeničková Iveta    224 931 000  I. 239 
iveta.psenickova@kam.cuni.cz 
 
Vytlačilová Lenka    222 514 925  I. 242 
Lenka.Vytlacilova@kam.cuni.cz 
 
Pavlíčková Jana     222 514 925  I. 242 
Jana.Pavlickova@kam.cuni.cz 

 
TECHNICKÝ ÚTVAR  
vedoucí     Ing. JANDUS Jaroslav     224 930 204 i Fax I.219

   Jaroslav.Jandus@kam.cuni.cz       
 

investice, opravy   Dančevský Josef    224 930 286  l. 222 
rekonstrukce, údržba  Josef.Dancevsky@kam.cuni.cz 

  Svobodová Jana    224 930 286  l. 223    Jana.Svobodova@kam.cuni.cz 
KONTROLNÍ ÚTVAR   
vedoucí     HALÁMKOVÁ Miroslava     224 932 022  I.241    Miroslava.Halamkova@kam.cuni.cz 

   
kontrola a inventury   Baščan Pavel     224 934 896  l. 233 

Pavel.Bascan@kam.cuni.cz  
Vosátka Jiří 
Jiri.Vosatka@kam.cuni.cz    224 934  896  I. 233 
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KOLEJE         
   
 

kolej Jednota, Opletalova 1663/38, 110 00 Praha 1    
vrátnice          224 422 060 
 
pověřena řízením koleje  BENÁKOVÁ Renáta     224 214 112  

Renata.Benakova@kam.cuni.cz  
    
ubytování     kolej.jednota@kam.cuni.cz  
a administrativa   Kápičková Martina    222 245 582 i Fax 
     Martina.Kapickova@kam.cuni.cz   224 422 074, 224 238 201 
       
 
 
kolej Budeč, Wenzigova 1982/20, 120 00 Praha 2       
ústředna          224 262 794-5  
 
pověřena řízením koleje   BENÁKOVÁ Renáta     224 242 917, 224 262 793 
      Renata.Benakova@kam.cuni.cz   224 262 793 i Fax 
 
      kolej.budec@kam.cuni.cz 
ubytování      Pecháčková Jitka    224 261 499 
      Jitka.Pechackova@kam.cuni.cz 
        
   
kolej Švehlova, Slavíkova 1499/22, 130 00 Praha 3         
vrátnice            222 726 007 
pověřena řízením koleje   BENÁKOVÁ Renáta     222 727 384   
     Renata.Benakova@kam.cuni.cz 
 
      kolej.svehlova@kam.cuni.cz 
ubytování     Kunzová Daniela    222 727 115 
      Daniela.Kunzova@kam.cuni.cz  
 
ubytování     Holubová Magda, Ing.    222 727 115 
      Magda.Holubova@kam.cuni.cz  
      

 
kolej Vltava, Chemická 953, 148 28 Praha 4 – Kunratice, JM 
vrátnice          271 914 217, 267 267 586  
 
vedoucí koleje    DOLEJŠÍ Martina     267 267 588, 271 911 481  
     Martina.Dolejsi@kam.cuni.cz   271 911 436 Fax 
 

kolej.Otava@kam.cuni.cz 
ubytování    Gačová Eva     271 911 453 

Eva.Gacova@kam.cuni.cz 
 
ubytování    Bursíková Irena     271 911 453 

Irena.Bursikova@kam.cuni.cz    
 
hospodářka   Turečková Dagmar    267 267 587          Dagmar.Tureckova@kam.cuni.cz 
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kolej Otava, Chemická 954, 148 28 Praha 4 - Kunratice, JM       
vrátnice          267 267 549, 271 914 218 
 
vedoucí koleje   DOLEJŠÍ Martina     271 911 436 Fax 

Martina.Dolejsi@kam.cuni.cz    271 911 481, 267 267 589  
            267 267 588 

kolej.Otava@kam.cuni.cz  
ubytování    Gačová Eva     271 911 453  
     Eva.Gacova@kam.cuni.cz   
 
ubytování    Bursíková Irena      267 267 539 

Irena.Bursikova@kam.cuni.cz 
 
hospodářka   Růžičková Irena     271 914 219, 267 267 549 
     Irena.Ruzickova@kam.cuni.cz 
 
 
 
 
 
kolej Na Větrníku, Na Větrníku 1932/18, 162 00 Praha 6              
recepce             220 431 202  
pověřen řízením koleje   TITZENTHALER Miloš     235 362 937 Fax   
            Milos.Titzenthaler@kam.cuni.cz   235 366 147, 220 431 211 
 

kolej.vetrnik@kam.cuni.cz       
ubytování    Malypetrová Žaneta    220 612 213 i Fax 
     Zaneta.Malypetrova@kam.cuni.cz   220 431 212 
    
ubytování     Soukupová Nicolle           220 431 217  
     Nicolle.Soukupova@kam.cuni.cz 
 
hospodářsko-   Pincová Ladislava    220 431 213  
správní referent   Ladislava.Pincova@kam.cuni.czLadislava.Pincova@kam.cuni.cz 
 
 
 
 
 
 
kolej Hvězda, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6  
vrátnice    Blok 1:       220 431 379 

Blok 2:       220 431 378 
Blok 3:       220 431 377 

        
vedoucí koleje   TITZENTHALER Miloš       
     Milos.Titzenthaler@kam.cuni.cz   220 431 373 
 
hospodářsko-   Justová  Jana     220 431 376  
správní referent   Jana.Justova@kam.cuni.cz   
 

kolej.hvezda@kam.cuni.cz     
ubytování    Kupková Eva           220 431 371 
     Eva.Kupkova@kam.cuni.cz 
   
ubytování    Benešová Martina    220 431 372 

Martina.Benesova@kam.cuni.cz    
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kolej Kajetánka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6 
vrátnice           233 095 111, 235 365 920 
      
pověřena řízením    HLAVATKOVÁ Miroslava    235 360 148, 233 095 108 
koleje     Miroslava.Hlavatkova@kam.cuni.cz  
      

kolej.kajetanka@kam.cuni.cz   220 513 423 Fax  
 

ubytování     Novotná Vlasta     233 095 103   
Vlasta.Novotna@kam.cuni.cz 
 
Hlavatka Petr  
Petr.Hlavatka@kam.cuni.cz 

 
hospodářsko-   Soukupová Helena    235 363 174, 233 095 104 
správní referent   Helena.Soukupova@kam.cuni.cz   235  361  211 
+ubytování 
 
 
kolej Komenského, Parléřova 682/6, 160 00 Praha 6     
ústředna          220 388 111 
   
pověřena řízením   Strnadová Miroslava                 220 517 463 
koleje    Miroslava.Strnadova@kam.cuni.cz   220 516 816 
    

kolej.Komenskeho@kam.cuni.cz     
ubytování    Smíšková Dana     220 516 815 Fax    
     Dana.Smiskova@kam.cuni.cz    220 516 816 
 
kolej 17. listopadu, Pátkova 2136/3, 180 00 Praha 8   
vrátnice A          284 684 393, 286 684 393  
           
vedoucí koleje    PROVAZNÍKOVÁ Jana, Mgr.    233 557 986, 286 021 352 
                           Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz 

kolej.17.listopadu@kam.cuni.cz   233 557 377 Fax    
 
hospodářsko-   Ing. Holub Michal    233 557 986, 286 021 351 
správní pracov.   Michal.Holub@kam.cuni.cz    
 
ubytování     Vojáčková Andrea    284 685 551, 286 021 619  

Andrea.Vojackova@kam.cuni.cz   233 543 654 Fax 
 
ubytování     Gregorová Marie    286 021 617   

Marie.Gregorova@kam.cuni.cz  
 
 hospodářka   Hrdinková Sylva     286 021 610 
     Sylva.Hrdinkova@kam.cuni.cz 
    
 hospodářka   Janešová Ilona     286 021 610   
     Ilona.Janesova@kam.cuni.cz 
 
 hospodářsko-    Illich František           233 559 239, 286 021 628 
 správní referent   Frantisek.Illich@kam.cuni.cz 
 
kolej I. Olbrachta, I. Olbrachta 59/2, 250 01 Brandýs n/Labem  
ústředna          326 902 655 
vedoucí koleje   PROVAZNÍKOVÁ Jana, Mgr.    233 557 986, 286 021 351 
     Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz 
    

kolej.Brandys@kam.cuni.cz 
vedoucí střediska   Hůtová Vlasta     326 904 529 i Fax  
     Vlasta.Hutova@kam.cuni.cz 
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Nová kolej, Královická 1425/8, 250 01 Brandýs n/Labem 
vrátnice          326 902 397  
vedoucí koleje   PROVAZNÍKOVÁ Jana, Mgr.     233 557 986 
     Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz 
 
     kolej.Brandys@kam.cuni.cz 
vedoucí střediska   Hůtová Vlasta     326 904 529 i Fax 
     Vlasta.Hutova@kam.cuni.cz 
 
kolej Houšťka, č. 694, Brandýs n/Labem 

 
 

koleje Hostivař, Weilova 1144/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
recepce      recepce.hostivar@kam.cuni.cz    267 215 211-212 
         
vedoucí koleje    KOŠAŘOVÁ Jaroslava     267 215 210, 267 215 213 

Jaroslava.Kosarova@kam.cuni.cz   274 862 265 
 

kolej.arealhostivar@kam.cuni.cz    
ubytování    Kadlečíková Růžena    274 868 757 

Ruzena.Kadlecikova@kam.cuni.cz    
 

ubytování     Vitiš Tomáš      267 215 211-212 
     Tomas.Vitis@kam.cuni.cz 
    
hospodářka   Havlová Irena     267 215 536 Fax 
     Irena.Havlova@kam.cuni.cz   267 215 370 
 
referent hospodářsko-správní Dlesková Adéla     267 215 272 

   Adela.Dleskova@kam.cuni.cz 
 
 

kolej Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové  
ústředna          495 763 111 
 
vedoucí koleje    FLÉGLOVÁ Alena     495 763 605   
     Alena.Fleglova@kam.cuni.cz   495 763 602 
          
hospodářsko-   Hloušková Jana     495 262 591 Fax 
správní referent   Jana.Hlouskova@kam.cuni.cz          495 763 601 
  
         
ubytování    Borůvková Iveta      495 763 607 
     Iveta.Boruvkova@kam.cuni.cz    495 763 603 

 
ubytování    Šlechtová Hana     495 763 626  
     Hana.Slechtova@kam.cuni.cz 
 
 
 
kolej Jana Palacha, Palachova 1137/1, 500 12 Hradec Králové 
ústředna          495 500 611 
 
vedoucí koleje   FLÉGLOVÁ Alena     495 763 605, 495 763 602 
     Alena.Fleglova@kam.cuni.cz 
    
ubytování    Borůvková Iveta     495 763 626 
     Iveta.Boruvkova@kam.cuni.cz 
    
ubytování    Šlechtová Hana     495 763 626  
     Hana.Slechtova@kam.cuni.cz 
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kolej Bolevecká, Bolevecká 915/34, 301 66 Plzeň  
ústředna          377 259 381 
 
vedoucí koleje    BASLOVÁ Jitka       377 259 384 i Fax 
     Jitka.Baslova@kam.cuni.cz 
 
     kolej.Bolevecka@kam.cuni.cz 
vedoucí střediska-   Volfová Lucie     377 259 382 
ubytovatelka   Lucie.Volfova@kam.cuni.cz 
 
hospodářka   Kormošová Renáta    377 259 383 
     Renata.Kormosova@kam.cuni.cz 
 
 
 
kolej Heyrovského, Heyrovského 2428/5, 301 00 Plzeň 
vrátnice          377 374 419 
vedoucí koleje    BASLOVÁ Jitka       377 259 384 i Fax 
     Jitka.Baslova@kam.cuni.cz 
 

kolej.heyrovskeho@kam.cuni.cz  
vedoucí střediska-   Kolářová Dana     377 420 671 i Fax 
ubytovatelka   Dana.Kolarova@kam.cuni.cz      
  
    
 
kolej Šafránkův pavilon, Alej Svobody 703/31, 323 18 Plzeň  
ústředna          377 593 500 
vedoucí koleje   BASLOVÁ Jitka      377 259 384  
     Jitka.Baslova@kam.cuni.cz   377 593 588 Fax 
 

kolej.safranek@kam.cuni.cz 
vedoucí střediska-   Abrhámová Věra    377 593 590 
ubytovatelka   Vera.Abrhamova@kam.cuni.cz 
 
účetní-pokladní-   Krásová Markéta             377 593 589 Fax 
hospodyně   Marketa.Krasova@kam.cuni.cz   377 593 581 
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MENZY 
           
menza Arnošta z Pardubic, Voršilská,144/1, 116 43 Praha 1 
ústředna                    
vedoucí provozu   PŠENIČKOVÁ Eva            l. 210 
     Eva.Psenickova@kam.cuni.cz      
     
pokladní - hospodyně  Hrabánková Alena            l. 212 
     Alena.Hrabankova@kam.cuni.cz 
 
Skladní     Mádrová Alena 

Alena.Madrova@kam.cuni.cz    274 869 664 
 

  
menza Jednota, Opletalova 1663/38, 110 00 Praha 1 
vedoucí provozu   BRADÁČ Luděk     222 241 363 i Fax 

Ludek.Bradac@kam.cuni.cz   224 422 061 
 
účetní - pokladní   Tichá Eva     224 422 062 
     Eva.Ticha@kam.cuni.cz 
 
pokladní - hospodyně  Makovická Marie    224 422 060    
           224 422 063 
 
menza Právnická, nám. Curieových 901/7, 110 00 Praha 1   
ústředna           221 005 111  
     menza@prf.cuni.cz 
vedoucí provozu   Košová Hana     221 005 280-1 
        Hana.Kosova@kam.cuni.cz    221 005 284 Fax 
    
účetní - hospodyně   Hamplová Michaela, DiS.    221 005 282 
     Michaela.Hamplova@kam.cuni.cz 
 
 
menza Albertov, Albertov 7/3a, 120 00 Praha 2  

;         224 921 937 Fax 
vedoucí provozu   HORÁK Václav      224 918 973 
     Vaclav.Horak@kam.cuni.cz   
 
účetní - pokladní   Gajdušková Marková Věra   224 914 669  
     Vera.Gajduskova@kam.cuni.cz 
 
Kavárná U Rotlevů, Kamzíkova č.4, 110 00 Praha 1 
 
vedoucí provozu   Čermák Petr     224 491 154 

Per.Cermak@kam.cuni.cz  
            
 
Studentský klub, Celetná 562/20, 110 00 Praha 1 
vedoucí střediska    Krátký Martin 

martin.kratky@kam.cuni.cz       
 
výdejna HTF, Pacovská 350, Praha 4   
vedoucí střediska   Vítová Daniela                241 733 122 
 
 
 bufet 1. LF, U nemocnice 497/4, 121 08 Praha 2                                        224 965 647 
                                                         1.lf@kam.cuni.cz                      
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menza Budeč, Wenzigova 1982/20, 120 00 Praha 2  
ústředna           224 262 794-5 
  
vedoucí provozu   Halama David     224 242 945 
     David.Halama@kam.cuni.cz 
skladní    Zlomková Jana      224 242 945  
     Jana.Zlomkova@kam.cuni.cz   224 242 943 

 
  

menza Kajetánka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6     220 513 709 i Fax 
 
vedoucí provozu   HORČÍKOVÁ Iva     233 095 117  
     Iva.Horcikova@kam.cuni.cz 
 
skladní    Hniličková Milena    233 095 115  

Milena.Hnilickova@kam.cuni.cz 
 
výdejna Jinonice, U Kříže 10, 150 00  Praha  5    
vedoucí střediska   Jelínková Jitka     251 080 293 

Jitka.Jelinkova@kam.cuni.cz    
              
bufet Jinonice         251 080 275  
 
výdejna Komenského, Parléřova 682/6, 160 00 Praha 6 
vedoucí provozu   Horčíkova Iva     220 513 903 
     Iva.Horcikova@kam.cuni.cz 
 
 
menza Sport, J. Martího 269/31, 160 00 Praha 6    
ústředna                            220 172 247 
           220 172 390 i Fax  
vedoucí provozu   KUBÁČOVÁ Eva     220 172 257 
      Eva.Kubacova@kam.cuni.cz     
 
pokladní, hospodyně  Vavříková Hana     220 172 014  
 
 
menza Troja, Pátkova 2136/3, 180 00 Praha 8      233 559 262 Fax    
 
vedoucí provozu   POKORNÁ Dagmar    286 021 172  
     Dagmar.Pokorna@kam.cuni.cz     
 
pokladní Kulhavá Mária     284 684 269 
     Maria.Kulhava@kam.cuni.cz   286 021 176 
   
menza Brandýs n/Labem, Královická 2251/300, 251 01 Brandýs n/L. 
 
 
 
menza Hostivař, Weilova 1144/2, 102 23 Praha 10 – Hostivař 
ústředna          267 215 211-212 
 
vedoucí provozu   Pichová Dana     267 215 223          
     Dana.Pichova@kam.cuni.cz    
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menza Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové  
      
         
vedoucí provozu   ZÁMEČNÍKOVÁ Jiřina    495 763 621 
     Jirina.Zamecnikova@kam.cuni.cz 
bufet UHK    

    
menza Šafránkův pavilon, Alej Svobody 703/31, 323 18 Plzeň 
ústředna           377 593 500 
 
vedoucí provozu    HES Jiří      377 593 500  
     Jiri.Hes@kam.cuni.cz    
 
účetní    Krásová Markéta    377 593 589 Fax 

    Marketa.Krasova@kam.cuni.cz   377 593 581 
  

vedoucí střediska    Podlešák Vladimír    377 593 500 
  

bufet Šafránkův pavilon  
  
výdejna Lidická 1, 301 00 Plzeň     

 bufet Lidická         377 521 978  


